
PERNILLE BRO L 675 ApS

CVR-nr.: 36047445

Venøvej 1
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2025

Jan Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERNILLE BRO L 675 ApS
Venøvej 1
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 36047445
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 13 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.713	-3.844
Bruttoresultat		-4.713	-3.844
Resultat af ordinær primær drift		-4.713	-3.844
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		48.950	50.400
Andre finansielle indtægter		186	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.623	-24.165
Øvrige finansielle omkostninger		-4.460	-6.462
Ordinært resultat før skat		14.340	15.929
Skat af årets resultat		-1.320	-1.738
Årets resultat		13.020	14.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.020	14.191
I alt		13.020	14.191

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		346.107	342.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		346.107	342.570
Anlægsaktiver i alt		346.107	342.570
Tilgodehavende skat		189	189
Andre tilgodehavender		10.560	12.280
Tilgodehavender i alt		10.749	12.469
Likvide beholdninger		8.237	202.198
Omsætningsaktiver i alt		18.986	214.667
AKTIVER I ALT		365.093	557.237

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		87.836	74.816
Egenkapital i alt		137.836	124.816
Hensættelse til udskudt skat		9.867	8.547
Hensatte forpligtelser i alt		9.867	8.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.137	4.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.253	413.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.390	423.874
Gældsforpligtelser i alt		217.390	423.874
PASSIVER I ALT		365.093	557.237

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskaberne udgør t. DKK 408.497 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t. DKK 32.965

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0